um <'---'CH

",

, PODERrubICIÂRIO ' "

TRIBUNAL }WGIONAL FEDERAL DA 5RREGIÃO

PORTARIA?N9 452 , D,E'2~ DE --. ABRIL DE 2 O O 9

,O PRESIDENTE DQ TRIBUNAL ~E~IC?NAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no ..usodas; atribuições legais e regimentais; 'e t~ndo em,vista o que
consta nos autos do PA nQ~009.00..o0.0007~0-7, resolve:

CONCEDER, -' (20 (vintS) dias de ,trân$ito, à. serVidora
KEYLA DÉBORA PATRICIODOS SANTOS, AnaUsta Judiciário, Área Judiciária,

do Quadro dá Pessoál dá, Justiça FederaL de 1Q'Grau, S~ção Judiciária do'

Estado<loCeará,em r~ão dodeslocatnento p~raex~rc~r o cargo em comissão
, de Diretorde Secretariada 19BVaraF~deralda Seção Judiciáriado'iEstadode:. ,'" /. . <' ,

Pemambuco, em Recife/PE, na forma prevista nó. art. 18 da- Lei nQ 8.112/90,

com a r~daçãO conferida pela Lei n9 9.527/~7, com. efeitos. a-partir da data da
:publicação da Portaria de cessão da refeiiqa servidora.

,

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE bUMPRÀ-SE.

" '

'GE'" DE FARIA

TE.

.'